unam q d. mag. 
Mattini de Magdalena ... dat. Viterbii XVI die aprelis a. D. MCCLXVIII. 
per quam rogabat dictum Bartholomeum ... , pro equo uno quem emerat... 
libras. turonensium LXX et... alias libras... XXX; item apodixam unam 
Ade de Sancto Germano mil. ... V madii XI ind. de receptis per eum ... 
ab eodem Bartholomeo Crescentii pro uno equo quem emerat ab Iacobo 
Citriono libras turonensium XXXVIII; item per apodixam unam mag. Ni
cholai Bucelli, Magne Curie nostre Mag. Rationalis, thesaurarii etc> dat. 
Viterbii XXV aprilis XI ind., per quam requirebat Iacobum Citrionem 
ut Iacobo clerieo nostro eapella[no] pro roba sua VI libras II solidos et 
VI denarios turonensium; item per apodixam unam eiusdem Mag .. Martini 
dat. ap ...... a. D. MCCLXVIII, prima die octobris, per quas significabat 
quod idem Bartholomeus ... feeerat haberi... apud Viterbium Iohanni de Con
Hant pro quodam debito... in pannis pro quibusdam seutiferis une. X, Ber
terando de Altu LXI libras turonensium et Reginaldo Poreelleto XVIII 
libras turonensium; item, sieut constitit per eundem Camerarium ... mu
tuavit idem Bartholomeus infrascriptis de familia nostra sine apodixis, vid. 
Iordano de Lilla mil. ... libras turonensium CC, Ineheranio une. auri XVI, 
fr. Petro Blacichado libras X provisinorum valentes une. auri XIII, tar. X, 
et Palmerio de Fono (?) pro expensis suis pro imbassata in Lombardia libras 
provisinorum C; item apodixam unam Bertrando de ..... factam Viterbii a. D. 
MCCLXVII, die lune ante kal. madii, per quas reeognoscebat se recepisse ... 
ab eodem Bertholomeo tantum de pannis, quod tenebatur ei, in une. auri 
LX; item apodixam unam Guilielmi Kynardi mil. ... factam ind. XII mense 
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octubris VII eiusdem, per quam idem fatebatur quod Raynaldus Vitalis, ma
rescalcus noster, in Urbe rogaverat ex parte nostra dom. Bartholomeum ut ... 
exhiberet eidem Guilielmo ... XX 1ibras · provisinorum et quartam ..... ; et apò
dixam unam dicti Iohannis de Conflant factam Viterbii Xliii kal. maii a. D. 
MCCLXVIII, per quam commictebat dari dicto Bartholomeo de pannis ... 
receptis ab eodem Bartholomeo une. auri XV ·g. p.; item apodixam unam 
eiusdem mag. Martini dat. Viterbii · XX aprilis a. D·. MCCLXVIII, per 
quam mandabat ex parte regia eidem Paulo Segnorili ut Hugoni de Sancto 
Maximino et Guilielmo, fratribus, · duos equos ·de XXV uneiis auri ..... ; item , 
per apodixam unam eiusdem fr; Arnulfi, · da t. a p. fontem · iuxta Lacum pen
sulem die Iovis post octavam_ apostolorum Petri et Pauli a. D., MCCLXVL;., 
per quam mandabat eidem Paulo Segnorili quod eius nomine, et per eum 
Hugoni stanzionario, · C libras provisinontm ad- opus expensarum nostrarum 
per Iohannem nuncium... exhiberet; item de mandato nostro sine apodixa 
Amelio de Corbano mil. ... une. auri L, et de mandato dicti · Camerarii Ber-
trancio de Hugeto mil. ... une. auri Xliii; item de mandato nostro · mag. 
Guilielmo de Farumvilla, Decano Sancti Petri Virorum · Aurelianensis; .. 
une. auri D ... ; item inventum est per caternum dicti q d. fr. Arnulfi. va,. 
pitulum in hoc .. ~ ... Romano MCCCCLXVI libras solidos XVII et dena-
rios X provisinorum ..... assignarunt per instrumenta quatuor ..... libras pro-
visinorum tria milia ..... exinde teneantur servare. indempnem ..... Datum in 
castris in obsidione Lucerie, XX madii, XII ind., R. n. a. IHL (Reg. 2, 
f. 80, t.-81).